2

	                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016                                                       с. Сергеевка                                                            № 65

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в постановление администрации

  от 16.12.2013 № 160 «О введении отраслевой системы  оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 № 164-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», решением муниципального комитета от 13.12.2013 № 213 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных казённых учреждений, финансируемых из бюджета Сергеевского сельского поселения» (в редакции решения от 12.08.2014 № 259),  администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 16.12.2013 № 160 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» (в редакции от 26.01.2015 № 6-а):
1.1.  Изложить  таблицу  «Размеры базовых окладов работников МКУ «ХОЗУ администрации Сергеевского сельского поселения» приложения № 6 постановления в следующей редакции  (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте  администрации поселения: www.sp-sergeevskoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с  1 июля 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации  Е.М. Передерееву

Глава  поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                            Н.В. Кузнецова
Приложение № 1
                                                                                        к постановлению  администрации

Сергеевского сельского поселения

                                                                                         от  27.06.2016 № 65
Размеры базовых окладов работников
МКУ «ХОЗУ администрации Сергеевского сельского поселения»
	 №
п/п
	       Наименование должностей (профессий)
	    Размеры
окладов, рублей

	1
	2
	3

	I. Перечень должностей директора, бухгалтера

	1
	Директор
	6584

	2
	Бухгалтер (бухгалтер-кассир)
	7500

	II. Перечень общеотраслевых должностей (профессий) специалистов, служащих, рабочих муниципального казённого учреждения
«ХОЗУ Сергеевского сельского поселения»

	3
	Водитель
	7500

	5
	Дворник
	7500

	6
	Кочегар
	7500

	7
	Уборщик служебных помещений
	7500